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Pejë 13.03.2024,   
 
Në mbështetje të nenit 108/A të ligjit Nr. 04/L-042 të ndryshuar dhe plotësuar me Ligjin nr. 04/L-237, ligjin nr. 
05/L-068 dhe ligjin nr. 05/L-092 dhe, autoriteti kontraktues Komuna e Pejes  (ne vazhdim AK KK PEJE . apo 

Autoriteti Kontraktues) ka shqyrtuar Kërkesën për Rishqyrtim të operatorit  ekonomik  MENTI SH.P.K. 
pjesëmarrës në aktivitetin e prokurimit  01-02 Ndertimi i Ures se automjeteve Kapeshnic - Qender dhe 
Ndertimi i Ures se automjeteve Kombinati Lekure Kepuce - Zona industriale..  , nrprok te brendeshem. 
635-24-011-511 // 635-24-1148-5-1-1 dhe ne lidhje me kërkesën, nxjerr këtë: 
 

VENDIM 
Cilësohet e pjeserisht e bazuara kërkesat për ri-shqyrtim nga operatori ekonomik MENTI SH.P.K. 
pjesëmarrës në aktivitetin e prokurimit  01-02 Ndertimi i Ures se automjeteve Kapeshnic - 
Qender dhe Ndertimi i Ures se automjeteve Kombinati Lekure Kepuce - Zona 
industriale. 

SQARIM 
 

Me datën 12.03.2024, operatoi ekonomik MENTI SH.P.K. ka parashtruar pranë Autoritetit Kontraktues 

(KOMUNA E PEJES ) kërkesat për rishqyrtim me pretendimet si me poshtë: 
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Ju njoftojm se te kerkesa 1 e FDT  
Operatori ekonomik duhet të ofroj dëshmi se ka perfunduar me sukses kontratat për projekte të njejta (Ndertim 
te Urave dhe Elementeve te Paranderura)  në vler prej  1.006.000.00 Euro në  3 (tri) vitet e shkuara, duke filluar 
nga data e publikimit të Njoftimit për Kontrat.  Në rast të grupit Udhëheqësi duhet ti ketë së paku 60% të 
shumës së kërkuar punë të ngjajshme të  realizuara në 3 vitet e shkuara. Do veprojm konfrom  rregullave ku 
ndryshimet do i keni ne DT po ashtu n e si A.K Komuna e Pejes ju njoftojm se do veprojm konform LPP-se dhe  ju 
njoftojm se Hapja e Ofertave  do zgjatet sipas LPP-se dhe data e hapjes eshte me  22.03.2024 ne ora 13:30 ne 
sistemin e e-prokurimit , dhe do ju njoftojm se te gjitha  korigjimet do ti keni ne   B54 Formulari standard per 
korrigjimin e gabimeve ne njoftimet e publikuara.  
 
 
 
Sinqerisht,  


